‘ ELEI(TRIKO

Oprawa dekoracyjna V1 BB LED-16-50W
Kod Elektriko: 105868

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktow.

Dane techniczne:

Moc 50 W

Strumien Swietlny lampy [Im] 7193Im
Prad zasilania 1000mA

Zrodio $wiatta LED CREE XP-G3
Stopien ochrony IP IP66

Stopien ochrony mechanicznej IK 1IK08
Napiecie [V] 230 V AC

Nowoczesna oprawa dekoracyjna o$wietlenia zewnetrznego z odlewu aluminiowego.

Uktad optyczny w technologii soczewkowej montowany wewnatrz oprawy. Zastosowane zostaty diody XP-G3 firmy
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CREE. Wymienne panele LED. Dzigki wymiennym soczewkom istnieje mozliwo$¢ wyboru wielu rozsytéw Swiattosci.

Klosz pryzmatyczny odporny na uderzenia IK0O8

llosc diad

Prad 350mA

Prad 500mA

Prad 700mA

Prad 1000mA

Strumien
swietlny (Im)
Moc (W)
Strumien
swietlny (Im)
Moc (W)
Strumien
swietlny (Im)
Moc (W)
Strumien
Swietlny (Im)
Moc (W)

16 LED
2877
17
3826
24
5380

7193
50

24LED
4316

5740
36
8070
51

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktow.

32LED
5754
33
7653

10760
69
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